e

Germany

Quality Made For The World

80
(1974 — 1978)

— —

3061 OOZIjJ/ %’i) 61 0010

32 78 0001 3278 0001
© 32780002 3278 0002 QE
32 78 0023 32 78 0023
[ [ [ [
- @ - @
VWA ~. 73N e

SRS Ref-No. &5 (D H
30610010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount Ml12,5
32780001 823407365C Traggelenk / ball joint 73— 78 XA 15
32 78 0002 823407 365E Traggelenk / ball joint 78 — KA17
3278 0023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.

10



- U

Germany

80 Quality Made For The World

(1974 — 1978)

“— >

- 32 72 0004 3272 0004 1

I I
| 32 71 0002 32 71 0002 |

$-— —

* 32 72 0004

B ———r®)
I

| 32 71 0002 32 71 0002

- —=

\ \\\\ \’/\\I \ . ' .u.un.u.
SR Rel-No, & ® v
32710002 811419812 Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
32720004 321419801E Spurstange / tie rod

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 11



passend fir / to fit

AUDI

80/90

(1979 —

1987)

46}___.

I
I
I
T

NS

Germany

Quality Made For The World

>

(ex.) Quattro

=N
man. @

(ch.) — 81-A-073 588

30 72 0068

g-.——ﬂ‘_‘

32 71 0002

¥-==

32 72 0008

32 71 0003

32 71 0002

i

(ch.) — 81-A-073 588

30 80 0060 32 72 0007

32710003

i)

(1) (ch.) — 81/85-G-160 000

S Relhe 5 ® =
30720068 811419801B Spurstange / tie rod LHD

30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150
32710002 811419812 Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
32710003 811419812A Spurstangenendsttick / tie rod end M10x1
32720008 811419801E Spurstange / tie rod

3272 0007 811419802J Spurstange / tie rod LHD/ (1)

12 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

AUDI

N

Germany

Quality Made For The World

80/90

ex. uattro
(1979 — 1987) (ex)Q

Z = %
S\ man. @
4 cyl. alle/all
5 cyl. (ch.) — 81-D-077 973
32610002 32610004 32610004 32610002

-4 -9

3061 ooi/

32 69 0007

32 73 0005
32 69 0007

-r.a 32 78 0002

3278 0023 I

[ ]
'-L'I""'-

\Lﬁ 610010

32 69 0007

32 73 0005 32 78 0002 @
32 78 0023
32 69 0007 a
-""Fi'-

5 cyl. (ch.) 81-D-077 974 —
32610002 32610004 32610004 32610002
32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036
& 32 78 0002 --9 ®-- 32 78 0002 o
32780023 32690008 3269 0008 ~ 32780023
F [} 30 60 0036 30 60 0036 [} B
- - i ‘ ‘ R -

WA e = —
SR Refi-No. & ® H
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount HEW 10x37x44
30610010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount KA 12,5
30 73 0008 893407147C Querlenker / control arm
32610002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) 81-F-150000 — X120
32610004 8234113278B Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) — 81-D-077973 X119
32 69 0007 811407 181A Querlenkerlager / control arm mount 10x38x44
3269 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLo 10x37,5x44
32730005 893407147G Querlenker / control arm
3273 0006 893407 148C Querlenker / control arm
32 78 0002 823407 365E Traggelenk / ball joint (ex.) Quattro KA17
3278 0023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

13




passend fir / to fit

AUDI

80/90

(1979 — 1987)

(ex.) Quattro

SR

Germany

Quality Made For The World

-/r servo @ ﬁ\
(ch.) — 81-A-073 588
30 80 0061
. 30 72 0068 Q , 5;
: — CJCH:J
I
+ 32710002 32 71 0002 i
(ch.) 81-A-073 589 —
30 80 0061
* 32 72 0008 O aJ 32 72 0007 .
* — (‘: o t
| c:c:r:: |
I I
I I
@ 32710003 30 80 0060 32710003
o

W

(1) (ch.) - 81/85-G-160 000

L\ \\N \ een—
SR RefsNo. & @ H
30720068 8114198018B Spurstange / tie rod LHD

30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150

30 80 0061 811498 0208B Rep. Satz Servolenkung / rep. kit power steering

32710002 811419812 Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
32710003 811419812A Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
3272 0007 811419802J Spurstange / tie rod LHD /(1)

32720008 811419801E Spurstange / tie rod LHD

14

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



AUDI olis O LT

Germany

80 / 90 ( ) Quality Made For The World
ex.) Quattro

(1979 — 1987)

e servo @ %

(ch.) — 81-D-077 973
32610002 32610004 32610004 32 61 0002

@ -4 6@
3061 001‘!'/ \I\i) 61 0010
32 69 0007 32 69 0007

32 78 0002 32 73 0005 32 73 0005 32780002 ,
3278 0023 32 78 0023
F 32 69 0007 32 69 0007 8
-l'f'"'- .?"I-?-

(ch.) 81-D-077 974 —
32610002 32610004 32610004 32610002

‘_I_@ @_I_

32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036

- T ' == 32 73 0006 32 78 0004 .

. 32780003 30730008 A

327800247 — — T 32780024
, 32 69 0008 32 69 0008
. | 30600036 30 60 0036 .
Le= e =l Tags

VAN . W—
S Rl £ ® H
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30610010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount ®l12,5
30 73 0008 893407 147 C Querlenker / control arm
32 61 0002 811411 327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) 81-F-150000 — X120
3261 0004 8234113278B Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) - 81-D-077973 K119
32 69 0007 811407 181A Querlenkerlager / control arm mount 10x38x44
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLn 10x37,5x44
32 730005 893407 147G Querlenker / control arm
32730006 893407 148C Querlenker / control arm
32 78 0002 823407 365E Traggelenk / ball joint XA17
3278 0003 855 407 365 A Traggelenk / ball joint KA17
32 78 0004 855 407 366 A Traggelenk / ball joint XA17
3278 0023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer
32 78 0024 857 407 175 Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 15



passend fir / to fit

AUDI

80 /90
(1983 — 1987)

e

32 72 0008

M

I
I
I
32 71 0003

g

32 72 0008

i - _q

I
I
I
& 3271 0003

man. @

30 80 0060

g

servo )

30 80 0061

O ( :ﬁ

(@]ele

30 80 0060

SR

Quality Made For The World

32 72 0007

B .

32 72 0007

B .

>

I
I
I
32 71 0003 g

it

I
I
I
32710003 &

=4

(1) (ch.) — 81/85-G-160 000

|-

H=

WLV VAN e
e Ref- No. &
30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot
30800061 811498 0208B Rep. Satz Servolenkung / rep. kit power steering
32710002 811419812 Spurstangenendstiick / tie rod end
32710003 811419812A Spurstangenendstiick / tie rod end
32720007 811419802J Spurstange / tie rod
32720008 811419801E Spurstange / tie rod

L 150

M10x1
M10x1

16 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

AUDI

80 /90
(1983 — 1987)

e

30 73 0008

. 32780003 30 73 0008

Quality Made For The World

32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036

__' '__

32 73 0006

32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036

__‘ ‘__

£\
4cyl. servo &@
5cyl. alle/all

32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036

__' '__

32 73 0006

A

Germany

32780004

32 78 0024 32 69 0008 32 69 0008 32 78 0024
] l 30 60 0036 30 60 0036 ‘ l
Le= e =l Tags
® G = —
+
QLA e Ref. - No &< (D [ —
oD . . Vr
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30 73 0008 893407 147C Querlenker / control arm
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLD 10x37,5x44
32730006 893407 148C Querlenker / control arm
32 78 0003 855407 365 A Traggelenk / ball joint KA17
32 78 0004 855407 366 A Traggelenk / ball joint KA17

3278 0024 857 407 175

Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

17



passend fir / to fit

AUDI

SR

Germany

80 /90
(1987 — 1992)

- o ® —>

Quality Made For The World
(ex.) Quattro

32 72 0008 32720009

é..g.-.-n——-=;--ﬂﬁr — ﬁ—_—-——-ﬂ

30 80 0060

I I
I I
I I
| (e v '
& 32710003 32710003

- -

RV
U\ Ref. - No. &9 -
AN - NP ® ' '
30800060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150
32710003 811419812A Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
32720008 811419801E Spurstange / tie rod LHD
3272 0009 893419802 Spurstange / tie rod LHD

18

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use:




passend fir / to fit

AUDI

80 /90
(1987 — 1992)

(ex.) Quattro

A

Germany

Quality Made For The World

N
4 cyl.
32 61 0002 32 61 0002
30 61 0010 ‘ . 30 61 0010
32 78 0008 ‘ 32 78 0009
* 32780010 82 69 0007 32 69 0007 32 78 0011 &
‘ 32 73 0005 ~ ' ‘ — 32 73 0005
32780023 32 69 0007 32 69 0007 T 32780023
bl - 2 :
- - = -t
5 cyl.
32 61 0002 32 61 0002
30 76 0002 ‘_—_. 30 76 0002
32 78 0003 - J 32 69 0008 32 69 0008 L 32 78 0004
30 60 0036 30 60 0036
aa 32,08,0007 30730008 _m -— — @ 32730006 32,08,0006 i
i -~ - W
h 30 73 0009 /4 ' ' R\ 30 73 0010 d
- 32 69 0008 32 69 0008 —
3278 0024 30 60 0036 30 60 0036 32 78 0024
| -8 8-- 1
ERES e =l Tags
s e ® tH—
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30610010 823411313A Stabilisatorlager / stabilizer mount ®l12,5
30 73 0008 893407 147C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-038 656
30 73 0009 893407 147E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-038 657 —
3073 0010 893407 148 E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-038 657 —
30 76 0002 8AO0 407 465 Verbindungsstange / connecting rod (ch.) 8A-L-038 758 — L 269,5
32 61 0002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) - 8A-L-038 757 K120
32 69 0007 811407 181A Querlenkerlager / control arm mount 10x38x44
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLo 10x37,5x44
32730005 893407 147G Querlenker / control arm
3273 0006 893407 148C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-038 656
32 78 0003 855407 365 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-3-373598 [NKA17
32 78 0004 855407 366 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-3-373598 [NKA17
32 78 0006 893 407 366 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 - [KA19
32 78 0007 893407 365 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 - [KA19
32 78 0008 855 407 365 Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-3-373598 [NKA17
32 78 0009 855 407 366 Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-3-373598 [NKA17
3278 0010 893407 365A Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 - [KA19
3278 0011 893407 366 A Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 - [KA19
3278 0023 811407 175A Sicherungsblech / lock washer
3278 0024 857 407 175 Sicherungsblech / lock washer
Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 19



AU DI e @Qﬁv&@

DN Germany
Quality Made For The World

80/90
(1987 — 1992)

e Servo @ %

30 80 0061
) 32 72 0008 oree 32 72 0009 |
m - = M

Ooo

| — oDo |
| |
| |
| 30 80 0060 |
o 32710003 32710003 o

S Ref- Mo, &5 ® H
3080 0060 811419831B Lenkmanschette / steering boot L 150

3080 0061 811498 020B Rep. Satz Servolenkung / rep. kit power steering

32710003 811419812A Spurstangenendsttick / tie rod end M10x1
32720008 811419801E Spurstange / tie Rod LHD

32720009 893419 802 Spurstange / tie rod LHD

20 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

AUDI

A

Germany

Quality Made For The World

80/90

(1987 — 1992) (ex.) Quattro

X
-rj servo @ %
(ex.) 2.320V (7A)
32 61 0002 32 61 0002
30 76 0002 ‘_—_. 30 76 0002
J 32 69 0008 32 69 0008 L
32 78 0003 SO0 EDS0 = S0 0 0036 32 78 0004
% 32780007 30730008 . __ __ ' ' — — g 32730006 32780006 g
Q ) 30 73 0009 r %“ , 30 73 0010 ] D
327800247 3269 0008 32 69 0008 T 32780024
] l 3060 0036 30 60 0036 ] l
== . ‘ ‘ . G
2.3 20V (7A)
32 61 0002 32 61 0002
30 76 0002 ‘ — . 30 76 0002
- Cj 30600017 3060 0017 L
~ 32780012 E ﬂ 32780013 ©
30 60 0017 30 60 0017
WV\\ \
U e P 0 T
30600017 893407 181 Querlenkerlager / control arm mount 10x44x44
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30 73 0008 893407147C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-038656
30 73 0009 893407 147E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-038657 —
3073 0010 893407 148 E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-038657 —
30 76 0002 8AO0 407 465 Verbindungsstange / connecting rod (ch.) 8A-L-038 758 — L 269,5
32610002 811411327A Stabilisatorlager / stabilizer mount (ch.) — 8A-L-038757 X120
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLo 10x37,5x44
32 730006 893407148C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-038656
32 78 0003 855407 365 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-J-373598 KA17
32 78 0004 855407 366 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-J-373598 KA17
32 78 0006 893 407 366 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 -  KA19
32 78 0007 893 407 365 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-373599 -  KA19
3278 0012 893407 365 E Traggelenk / ball joint KA19
32 78 0013 893 407 366 E Traggelenk / ball joint KA19
32 78 0024 857 407 175 Sicherungsblech / lock washer
Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 21



passend fir / to fit

AUDI

80 /90
(1987 — 1992)

e

32 72 0008

M

I
I
I
I
32710003

B

32 72 0008

i - _q

I
I
I
I
@ 32710003

30 80 0060

N
servo

30 80 0061
oL S0
@)ele

folele)

30 80 0060

SR

Germany

Quality Made For The World

>

32 72 0009

’—-—-—-—-_‘

I
I
I
I
32710003 @

e

3272 0009

M

I
I
I
I
32710003 @

e

N WA

\\u\ILEl °
SHHE

® L

30 80 0060 811419831 B
30 80 0061 811498 020 B
32710003 811419812A
32720008 811419801E
32720009 893419802

Lenkmanschette / steering boot
Rep. Satz Servolenkung / rep. kit power steering
Spurstangenendstiick / tie rod end
Spurstange / tie Rod

Spurstange / tie rod

L 150

M10x1
LHD
LHD

22 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



passend fir / to fit

AUDI

80/90

A

Germany

Quality Made For The World

uattro
(1987 — 1992) Q
../r (ex.) 2.320V (7A) %
30 76 0002 30 76 0002
32690008 3269 0008
32 78 0003 30600036 30600036 32 78 0004
% 32780007 30730008 w 32730006 32780006 g
Q ] 30 73 0009 /& 3\ 30730010 ] D
3278 0024_ _ 32 69 0008 32 69 0008 _32 78 0024
] I. 30600036 3060 0036 l {
= e el ‘ ‘ el St
2.3 20V (7A)
30 76 0002 30 76 0002
30600017 3060 0017
.. 32780012 32 78 0013 &

30 60 0017

30 60 0017

@

\\/,\Y

S Rl & ® H—
30600017 893407 181 Querlenkerlager / control arm mount 10x44x44
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30 73 0008 893407 147 C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-045000

30 73 0009 893407 147 E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-045001 —

30 730010 893407 148 E Querlenker / control arm (ch.) 8A-L-045001 —

30 76 0002 8AO0 407 465 Verbindungsstange / connecting rod (ch.) 8A-L-038 758 — L 269,5
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLn 10x37,5x44
32730006 893407 148C Querlenker / control arm (ch.) — 8A-L-045000

32 78 0003 855407 365 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-J-351000 KA17

32 78 0004 855407 366 A Traggelenk / ball joint (ch.) — 89-J-351000 KA17

32 78 0006 893 407 366 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-351001 — XA19

32 78 0007 893407 365 F Traggelenk / ball joint (ch.) 89-J-351001 — XA19
3278 0012 893407 365E Traggelenk / ball joint (ch.) 8A-L-045001 — XA19

32 78 0013 893 407 366 E Traggelenk / ball joint (ch.) 8A-L-045001 —» [XA19

32 78 0024 857 407 175 Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

23




passend fir / to fit

AUDI

80

(1992 — 1996)

Z
<

32 72 0008

M

I
I
I
I
b i

3271 0003

g

SR

Germany

Quality Made For The World

>

32 72 0009

'-——_.—__‘

I
I
30 80 0060 |
I
.

m 32 71 0003
=-Q

-

® 1

SHUET Ref-No e

30800060 8114198318B Lenkmanschette / steering boot L 150
32710003 811419812A Spurstangenendstiick / tie rod end M10x1
32720008 811419801E Spurstange / tie rod LHD

32 72 0009 893419 802 Spurstange / tie rod LHD

24

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



- S

Germany

80 ( ) Q Quality Made For The World
ex. uattro
(1992 — 1996)

e (ex.) 2.8V6 (AAH) (ch.) 8C-N-000 352 — 8C-N-175 591 %

30 76 0002 30 76 0002

T e e

32 69 0008 32 69 0008
30 60 0036 30 60 0036

32 78 0015 32 78 0016
i 32 730010 i ' ' i \:‘ 73 0009 i

32 78 0022 32 69 0008 32 69 0008 32 78 0022
| 30600036 30600036 i
sl s
2.8 V6 (AAH) (ch.) 8C-N-000 352 — 8C-N-175 591
30 76 0002 30 76 0002
30600017 30600017
-8 U--
30600017 30600017
-4 8--&

QLA A~ Ref. - No P ' '.........
SHD .~ No. £5 O,
30600017 893407 181 Querlenkerlager / control arm mount 10x44x44
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30 76 0002 8AO0 407 465 Verbindungsstange / connecting rod L 269,5
32 69 0008 857 407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLo 10x37,5x44
32 73 0009 895407 148A Querlenker / control arm
32730010 895407 147A Querlenker / control arm
32 78 0015 8AO0 407 365 Traggelenk / ball joint XA19
32 78 0016 8AO0 407 366 Traggelenk / ball joint XA19
32 78 0022 8A0 407 175 Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff. 25



passend fir / to fit

AUDI

80

(1992 — 1996)

p
N\

i ———

32 72 0008

3271 0003

'

30 80 0060

SR

Germany

Quality Made For The World

—>

32 72 0009

M

3271 0003

=

I
I
I
I
-

WV
\\ \ ,\\ \

Ref. - No.

&5

® 1

30 80 0060
32 71 0003
32 72 0008
32 72 0009

26

811419831B
811419 812 A
811419801 E
893 419 802

Lenkmanschette / steering boot
Spurstangenendstick / tie rod end
Spurstange / tie rod

Spurstange / tie rod

L 150
M10x1

LHD
LHD

Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméaRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use:



- S

Germany

Quality Made For The World

80

(1992 — 1996) Quattro / RS2 Quattro

7 (ex.) 2.2 20V (ABY) (ch.) — 8C-R-125 000

N\

(ex.) RS2 Quattro

- 7

N

30 76 0002 30 76 0002
_,,//l/3269 0008 3269 Om
30 60 0036 30 60 0036
32 78 0015 32 78 0016
.i 32730010 7 - E B 32 73 0009 <
32780022 S T 32780022
. 32 69 0008 32 69 0008 .

’ II. l 30 60 0036 30 60 0036 ' t
ES N
2.2 20V (ABY) (ch.) - 8C-R-125 000
RS2 Quattro
30 76 0002 30 76 0002
30 76 0001 4 % 30 76 0001

\ 30 60 0017 30 60 0017 ] f
30 60 0017 30 60 0017
o--8 B--&

WA= Ref. - No (D e
SR .- -
30600017 893407 181 Querlenkerlager / control arm mount 10x44x44
30 60 0036 8A0 407 181 Querlenkerlager / control arm mount NEW 10x37x44
30 76 0001 8A0407 465C Verbindungsstange / connecting rod RS2 Quattro L 269,5
30 76 0002 8AO0 407 465 Verbindungsstange / connecting rod (ex.) RS2 Quattro L 269,5
32 69 0008 857407 181 Querlenkerlager / control arm mount oLo 10x37,5x44
32 73 0009 895407 148A Querlenker / control arm
32 730010 895407 147A Querlenker / control arm
32 78 0015 8AO0 407 365 Traggelenk / ball joint XA19
32 78 0016 8AO0 407 366 Traggelenk / ball joint XA19
32 78 0022 8A0 407 175 Sicherungsblech / lock washer

Der Einbau darf nur durch geschultes Fachpersonal erfolgen. / The installation may exclusively be performed by trained specialist staff.

27



